
令和５年１０月１１日 

各位 

 

一社）渥美半島観光ビューロー 

 

令和６年 「ストロベリーロード苺一会スタンプラリー」参加について（依頼） 

 

  拝啓、秋冷の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、観光事業推進に対しご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、今回広域観光連携の取り組みで、蒲郡市・豊川市・田原市は「苺販売、苺が入っ

た土産販売、苺スイーツの提供・苺狩り体験等」の苺を取り扱う店舗を対象とした「スト

ロベリーロード苺一会スタンプラリー」を実施します。この事業は、当地の魅力の一つで

ある「苺」を活用することで観光回遊を生み出し消費を促進することを目的とします。  

何卒ご参画いただきたくご案内申し上げます。 

参加を希望される店舗様は、別紙申込書を１０月３１日（火）までに当観光ビューロ

ーあて提出頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

１期 間  令和６年１月４日（木）～３月３１日（日） 

      ※上記はスタンプラリーの実施期間です。 

※貴店の実施がこの期間内にはまれば可能です。 

２内 容  蒲郡市・豊川市・田原市内の「苺販売、苺が入った土産販売、苺スイーツの提 

供・苺狩り体験等」の苺を取り扱う店舗を対象に、デジタルスタンプラリーを 

実施し観光客や市民の消費と回遊を促します。 

ラリーは、スタンプの個数に応じて賞品が抽選で当たる内容で、参加者の回遊 

を促します。また、チラシとポスターの作成・各観光協会ホームページやイン 

スタグラムなどの SNSの活用等のプロモーションを実施します。 

また専用のホームページを作成し貴店にリンクをはって貴店の宣伝に繋げます。 

※苺は愛知県産といたします。 

※貴店に貴店用スタンプラリーQRコード・チラシ・ポスターを配布致します。 

３申込条件 参画料：1店舗 3,000円です。 

別紙「参加申込書」に必要事項を記入し１０月３１日（火）までに一般社団 

法人渥美半島観光ビューローに FAXかメールでご提出してください。 

同時に貴店の取り扱う苺の商品画像をご提供ください。 

画像は可能な下記のものをお願いします。 

必須写真：代表的な苺の商品（体験）の画像１点または２点 

    ：貴店の外観の画像１点             

      【連絡先】 一社）渥美半島観光ビューロー事務局 担当 大羽・鈴木 

                 電話 23-3516／ＦＡＸ22－2026  

メール：tahara-3@taharakankou.gr.jp (鈴木) 

  



令和６年「ストロベリーロード苺一会スタンプラリー」参加申込書（10/31締切） 

 

●令和６年 ストロベリーロード苺一会スタンプラリー参加店に申し込みします。 

 店舗名  

担当者  

電話番号  

住 所 
〒 

 

ＦＡＸ番号  

Ｅメールアドレス  

貴店ホームページ 

ＵＲＬ 
 

営業時間 
     

オーダーストップ： 

定休日 
       曜日 

（期間中の臨時休業日もご記入ください） 

苺商品(体験)名 

及び内容 

 

※記入は１点 

でも可 

代表的なものを最高２点記入してください。 

①商品名： 

 商品内容と提供可能期間： 

  

 

 

 

②商品名： 

 商品内容と提供可能期間： 

 

 

 

 

予約の可否 

 

予約：   可  ・   不可 

※予約可の場合の注意事項があれば下記にご記入ください 

・ 

 

 送付先：一社）渥美半島観光ビューロー事務局 担当 大羽・鈴木 

                 電話 23-3516／ＦＡＸ22－2026  

メール：tahara-3@taharakankou.gr.jp (鈴木) 


